
Zarządzenie Nr 152/I/2003  
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 marca 2003 r. 
 

w sprawie powołania składu Komisji ds. stypendiów naukowych Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

         Na podstawie art. 18 ust.2  pkt14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), uchwały Nr LXXI/714/2002 
Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania stypendiów naukowych dla młodzieży szkolnej 
      

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję Komisję ds. stypendiów naukowych Miasta Gorzowa Wlkp. na 2003 r. 
 

§2 
 
W skład Komisji, o której mowa w § 1, wchodzą: 
a) przewodniczący – Jerzy Antczak – Przewodniczący Komisji Edukacji,  
                                                               Kultury i Sportu Rady Miasta w Gorzowie Wlkp., 
b) członkowie: 
¾ Adam Kozłowski – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp., 
¾ Jolanta Walas – Inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp., 
¾ Zofia Bednarz – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1, 
¾ Elżbieta Giedziun – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 10, 
¾ Tadeusz Wierzbicki – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13. 
 

§3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


